

FONDAZIONE CALABRIA FILM COMMISSION**Bilancio di esercizio al 31/12/2022**

Dati anagrafici	
Denominazione	FONDAZIONE CALABRIA FILM COMMISSION
Sede	LOCALITA GERMANETO CITTADELLA REGIONE CALABRIA 88100 CATANZARO (CZ)
Fondo dotazione	200.000,00
Fondo dotazione interamente versato	Si
Codice CCIAA	CZ
Codice fiscale	97050380795
Numero REA	CZ - 212729
Forma giuridica	Fondazione
Settore di attività prevalente (ATECO)	Attività di altre organizzazioni associative nca (94.99.90)
Ente in liquidazione	no
Ente con socio unico	Si

	31/12/2022	31/12/2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	399.855	270.840
II - Immobilizzazioni materiali	11.589	19.183
III - Immobilizzazioni finanziarie	209.029	209.029
Totale immobilizzazioni (B)	620.473	499.052
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	74.607	72.982
esigibili oltre l'esercizio successivo		
imposte anticipate		
Totale crediti	74.607	72.982
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide	5.869.979	5.543.419
Totale attivo circolante (C)	5.944.586	5.616.401
D) Ratei e risconti	2.476	2.481
Totale attivo	6.567.535	6.117.934
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	459.834	459.834
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni		
III - Riserve di rivalutazione		
IV - Riserva legale		
V - Riserve statutarie		
VI - Altre riserve		
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi		
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	156.607	
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	4.022	156.607
Perdita ripianata nell'esercizio		
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio		
Totale patrimonio netto	620.463	616.441
B) Fondi per rischi e oneri	180.000	239.991
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	12.430	4.438
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.417.922	4.986.224
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale debiti	5.417.922	4.986.224
E) Ratei e risconti	336.720	270.840
Totale passivo	6.567.535	6.117.934

	31/12/2022	31/12/2021
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	600.000	800.000
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio		
altri	64.125	5
Totale altri ricavi e proventi	64.125	5
Totale valore della produzione	664.125	800.005
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	16.640	517
7) per servizi	425.851	377.539
8) per godimento di beni di terzi	1.586	12.810
9) per il personale		
a) salari e stipendi	153.002	118.376
b) oneri sociali	32.394	33.272
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	8.067	7.994
c) trattamento di fine rapporto	8.067	7.994
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi		
Totale costi per il personale	193.463	159.642
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	9.161	2.539
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.161	2.539
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
Totale ammortamenti e svalutazioni	9.161	2.539
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) accantonamenti per rischi		82.163
13) altri accantonamenti		
14) oneri diversi di gestione	4.016	4.130
Totale costi della produzione	650.717	639.340
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	13.408	160.665
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		

altri		
Totale proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		2.534
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		2.534
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri	38	32
Totale proventi diversi dai precedenti	38	32
Totale altri proventi finanziari	38	2.566
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate		
verso imprese collegate		
verso imprese controllanti		
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		2
Totale interessi e altri oneri finanziari		2
17-bis) utili e perdite su cambi		
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	38	2.564
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale rivalutazioni		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale svalutazioni		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)		

Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	13.446	163.229
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	9.424	6.622
imposte relative a esercizi precedenti		
imposte differite e anticipate		
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	9.424	6.622
21) Utile (perdita) dell'esercizio	4.022	156.607